
新型コロナウイルスの感染予防にご協力をお願いいたします 

 

新型コロナウイルスをはじめとする感染症への対策として、グリッタージムでは医師監修

の元、下記の対応を行っております。 

 

 

★東京大学など多くの研究機関との共同開発により完成した、あらゆる細菌、ウイルスに

効果的で、かつお子様が飲んでも全く害がない、高機能除菌ミスト【IELU（イエル）】を使

用し、館内の消毒を徹底しております。（一般細菌、ウイルスに対して 99.99999999%の

除菌力、消毒効果が明らかになっています） 

 

 

【新型コロナウイルス感染対策としてスタッフ、館内の実施事項】 

・毎朝必ず検温を行い、体温が 37.5 度以下であることを確認してから出勤。(37.5 度

以上の場合は直ちに出勤を取りやめ医療機関へ) 

・出勤時のスタッフのアウターや靴を【IELU】のスプレーで除菌、消毒。 

・手洗い、うがい、随時【IELU】による手の消毒。 

・トレーナーはトレーニング時含め常時マスク着用。 

・館内は【IELU】を超音波加湿器で噴射し、空間を除菌、消毒。 

・お客様、スタッフが触る可能性のある箇所は、レッスン毎に全て【IELU】にて拭き上げて 

除菌、消毒。 

・高性能噴霧装置エアガードによって、【IELU】を全館内に噴霧して、除菌、消毒の漏れ 

を防止。 

・窓を 2 カ所開け、館内の空気を換気。 

 

 

【新型コロナウイルス感染対策としてお客様にお願いしている事】 

・ご来館時に都度検温。 

・手洗い、うがい、随時【IELU】による手の消毒。 

・マスクのご着用。ご入会いただいたお客様には洗って使えるマスクをお渡ししておりま

す。 

・ご希望のお客様には、消毒済みのメガネを無料で貸し出しております（目の粘膜からの 

感染を防止） 

・ご希望のお客様には、入館、退館時に、高性能噴霧装置エアガードによって全身をイ 

エルで除菌、消毒させていただきます。 



また、皆さまに安心してご利用いただくために、以下のいずれかに該当するお客様につき

ましては、 ご来館をお控え下さいますよう、お願いいたします。 

① 2 週間以内に海外への渡航履歴がある方 

② 風邪の症状（咳や倦怠感など含む）や 37.5°以上の発熱のある方 （発熱が認めら 

れる場合にはセッションをお断りさせて頂く事がございます。） 

③ 味覚、嗅覚の異変や、咳、痰、息苦しさなどの呼吸器症状がある方 

 

ご予約日の変更等につきましては、LINE@のほか、お電話にて承っております。 

ご不明な点などあればお問い合わせください。 

 

今後もお客様に安心して通って頂けるよう、衛生管理に努めてまいります。 

皆さまのご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


